ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ

21.09.2022                                                                                        № 1/1
                                                      с. Швариха

Об утверждении регламента Шварихинской сельской Думы

Нолинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО                 «О местном самоуправлении в Кировской области», Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, Шварихинская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить регламент Шварихинской сельской Думы Нолинского района Кировской области. Прилагается.
2. Признать утратившим силу решение Шварихинской сельской Думы от 15.09.2017 № 1/1 «Об утверждении регламента Шварихинской сельской думы Нолинского района Кировской области».
3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Шварихинской сельской Думы

        В.А.Зыкина